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Especificagdo

2014

2015

2016

RECEITAS CORRENTES {(I)
Receita Tributaria
Receita de Contribuigao
Receita Patrimonial
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Qutras Receitas Correntes
DEDUGOES (Il)
Dedugdo de Receita para a Formagao do FUNDEB
TRANSFERENCIA ESTADO EDUCAGAQ
TRANSFERENCIA ESTADOS SAUDE

79.325.291,70
10.282.548,64
7.035.700,00
170.000,00
0,00

0,00
6.665.400,00
55.171.643,06
0,00
10.425.291,70
8.725.291,70
500.000,00
1.200.000,00

84.076.809,20
10.899.741,56
7.492.518,00
175.000,00
0,00

0,00
7.065.324,00
58.444.225,64
0,00
11.020.809,20
9.248.809,20
500.000,00
1.272.000,00

89.155.412,73
11.555.826,03
7.916.069,08
180.000,00
0,00

0,00
7.489.243,44
62.014.274,18
0,00
11.652.052,73
9.803.732,73
500.000,00
1.348.320,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I-11)

68.900.000,00

73.056.000,00

77.503.360,00
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